
Zadávací dokumentace k VZ-SZ-4/INV/2008 

 
 

ÚSTECKÝ  KRAJ 
Ing. Jiří Šulc, hejtman  

Velká Hradební 3118/48,  400 02 Ústí nad Labem 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem, IČ: 70892156 
 

jako veřejný zadavatel 
 
ve smyslu § 48 zákona  č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen záko-
na) tímto  

v y z ý v á 
 

k podání nabídky a prokázání kvalifikace a poskytuje zadávací dokumentaci na nadlimitní veřejnou 
zakázku na služby zadávanou dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení 

 
1. Název zakázky 
 

„Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 
2011 – Chomutovsko“ 

 
Ev. č.: VZ-SZ-4/INV/2008 

 
Toto zadávací řízení bylo zveřejněno v IS VZ US pod evidenčním číslem VZ 60024775 

 
2. Vymezení plnění veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky rozdělené na devět částí v rámci tohoto zadávacího ří-
zení je zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 
2011 pro oblast Chomutovsko.  

Vzhledem k tomu, že jednotlivé části zakázky jsou svým charakterem specifické, uchazeč 
splňující nejlépe podmínky u jedné části nemusí tyto podmínky splňovat u jiné části.  Zakáz-
ka je proto rozdělena na části, jak to umožňuje ustanovení § 98 odst. 1 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách. Každá část bude tedy hodnocena samostatně a uchazeč má 
právo podat  nabídku na jednu, několik nebo i všechny části zakázky.  

 
Kód CPV: 85300000-2; 85312000-9 

 
Popis veřejné zakázky : 
 
I. část: Sociální služby azylového domu dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., o sociál-

ních službách, v Kadani v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 

Specifikace (lokalita, cílo-
vá skupina, popř. další 
upřesnění) 

Zajištění služby azylového domu pro osoby bez přístřeší – 
ženy a matky s dětmi v Kadani 

Základní činnosti  - poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy; 
- poskytnutí ubytování; 



Zadávací dokumentace k VZ-SZ-4/INV/2008 

 
 

2 

- pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při ob-
starávání osobních záležitostí 

Minimální kapacita 15 lůžek 
Celková maximální cena 
(včetně DPH) 2.915.900 Kč 

- maximální cena (včetně 
DPH) v roce 2009 871.000 Kč 

- maximální cena (včetně 
DPH) v roce 2010 997.500 Kč 

- maximální cena (včetně 
DPH) v roce 2011 1.047.400 Kč 

Doklad odborné kvalifika-
ce 

Rozhodnutí o registraci poskytovatele sociální služby azy-
lového domu dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách 

 
Kód CPV: 85300000-2 
 

II. část: Zajištění služby azylového domu dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., o sociál-
ních službách, v Klášterci nad Ohří v období od 1. února 2009 do 31. 
prosince 2011  

Specifikace (lokalita, cílo-
vá skupina, popř. další 
upřesnění) 

Zajištění služby azylového domu pro osoby bez přístřeší v 
Klášterci nad Ohří  

Základní činnosti  - poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy; 
- poskytnutí ubytování; 
- pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při ob-
starávání osobních záležitostí 

Minimální kapacita 23 lůžek 
Celková maximální cena 
(včetně DPH) 3.069.500 Kč 

- maximální cena (včetně 
DPH) v roce 2009    917.000 Kč 

- maximální cena (včetně 
DPH) v roce 2010 1.050.000 Kč 

- maximální cena (včetně 
DPH) v roce 2011 1.102.500 Kč 

Doklad odborné kvalifika-
ce 

Rozhodnutí o registraci poskytovatele sociální služby azylo-
vého domu dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách 

 
Kód CPV: 85300000-2 
 
 

III. část: Zajištění služby azylového domu dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., o sociál-
ních službách, v Chomutově v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011  

Specifikace (lokalita, cílo- Zajištění služby azylového domu pro osoby bez přístřeší v 



Zadávací dokumentace k VZ-SZ-4/INV/2008 

 
 

3 

vá skupina, popř. další 
upřesnění) 

Chomutově  

Základní činnosti  - poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy; 
- poskytnutí ubytování; 
- pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při ob-

starávání osobních záležitostí 
Minimální kapacita 39 lůžek 
Celková maximální cena 
(včetně DPH) 1.565.800 Kč 

- maximální cena (včetně 
DPH) v roce 2009    468.000 Kč 

- maximální cena (včetně 
DPH) v roce 2010    535.500 Kč 

- maximální cena (včetně 
DPH) v roce 2011    562.300 Kč 

Doklad odborné kvalifikace Rozhodnutí o registraci poskytovatele sociální služby azylo-
vého domu dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách 

 
Kód CPV: 85300000-2 
 

IV. část: Zajištění služby domu na půli cesty dle § 58 zákona č. 108/2006 Sb., o soci-
álních službách, v Chomutově v období od 1. února 2009 do 31. prosince 
2011 

Specifikace (lokalita, cílová 
skupina, popř. další upřes-
nění) 

Zajištění služby  domu na půli cesty pro osoby opouště-
jící zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy 
v Chomutově 

Základní činnosti  - poskytnutí ubytování; 
- zprostředkování kontaktu se společenským prostře-

dím; 
- sociálně terapeutické činnosti; 
- pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při 

obstarávání osobních záležitostí. 
Minimální kapacita  10 lůžek 
Celková maximální cena 
(včetně DPH) 2.517.100 Kč 

- maximální cena (včetně 
DPH) v roce 2009    752.000 Kč 

- maximální cena (včetně 
DPH) v roce 2010    861.000 Kč 

- maximální cena (včetně 
DPH) v roce 2011    904.100 Kč 

Doklad odborné kvalifikace Rozhodnutí o registraci poskytovatele sociální služby 
domu na půli cesty dle § 58 zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách 

 
Kód CPV: 85300000-2 



Zadávací dokumentace k VZ-SZ-4/INV/2008 

 
 

4 

 

V. část: Zajištění služby nízkoprahového zařízení pro děti a mládež dle § 62 zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v Kadani v období od 1. února 2009 
do 31. prosince 2011  

Specifikace (lokalita, cílová 
skupina, popř. další upřes-
nění) 

Zajištění služby nízkoprahového zařízení pro děti a mlá-
dež pro cílovou skupinu děti, mládež, mladí dospělí 
s důrazem na věkovou skupinu od 15 do 26 let v Kadani  

Základní činnosti  - výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 
- zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 
- sociálně terapeutické činnosti 
- pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při 

obstarávání osobních záležitostí 
Minimální kapacita 110 uživatelů/rok 
Celková maximální cena 
(včetně DPH) 4.376.500 Kč 

- maximální cena (včetně 
DPH) v roce 2009 1.307.000 Kč 

- maximální cena (včetně 
DPH) v roce 2010 1.497.300 Kč 

- maximální cena (včetně 
DPH) v roce 2011 1.572.200 Kč 

Doklad odborné kvalifikace Rozhodnutí o registraci poskytovatele sociální služby 
nízkoprahového zařízení pro děti a mládež dle § 62 zá-
kona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 

 
Kód CPV: 85300000-2; 85312000-9 

 

VI. část: Zajištění služby nízkoprahového zařízení pro děti a mládež dle § 62 zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v Jirkově v období od 1. února 2009 
do 31. prosince 2011 

Specifikace (lokalita, cílová 
skupina, popř. další upřes-
nění) 

Zajištění služby nízkoprahového zařízení pro děti a mlá-
dež pro cílovou skupinu děti, mládež, mladí dospělí 
s důrazem na věkovou skupinu od 15 do 26 let v Jirkově 

Základní činnosti  - výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 
- zprostředkování kontaktu se společenským prostře-

dím 
- sociálně terapeutické činnosti 
- pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při 

obstarávání osobních záležitostí 
Minimální kapacita 90 uživatelů/rok 
Celková maximální cena 
(včetně DPH) 4.855.000 Kč 

- maximální cena (včetně 
DPH) v roce 2009 1.480.000 Kč 

- maximální cena (včetně 1.658.000 Kč 



Zadávací dokumentace k VZ-SZ-4/INV/2008 

 
 

5 

DPH) v roce 2010 
- maximální cena (včetně 

DPH) v roce 2011 1.717.000 Kč 

Doklad odborné kvalifikace Rozhodnutí o registraci poskytovatele sociální služby 
nízkoprahového zařízení pro děti a mládež dle § 62 zá-
kona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 

 
Kód CPV: 85300000-2; 85312000-9 
 

VII. část: Zajištění služby nízkoprahového zařízení pro děti a mládež dle § 62 zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v Klášterci nad Ohří v období od 1. 
února 2009 do 31. prosince 2011 

Specifikace (lokalita, cílová 
skupina, popř. další upřes-
nění) 

Zajištění služby nízkoprahového zařízení pro děti a mládež 
pro cílovou skupinu děti, mládež, mladí dospělí s důrazem 
na věkovou skupinu od 15 do 26 let v Klášterci nad Ohří 

Základní činnosti  - výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 
- zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 
- sociálně terapeutické činnosti 
- pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při 

obstarávání osobních záležitostí 
Minimální kapacita 90 uživatelů/rok 
Celková maximální cena 
(včetně DPH) 4.855.000 Kč 

- maximální cena (včetně 
DPH) v roce 2009 1.480.000 Kč 

- maximální cena (včetně 
DPH) v roce 2010 1.658.000 Kč 

- maximální cena (včetně 
DPH) v roce 2011 1.717.000 Kč 

Doklad odborné kvalifikace Rozhodnutí o registraci poskytovatele sociální služby níz-
koprahového zařízení pro děti a mládež dle § 62 zákona č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 

 
Kód CPV: 85300000-2; 85312000-9 

 

 
VIII. část: Zajištění služby nízkoprahového zařízení pro děti a mládež dle § 62 zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách, v Chomutově v období od 1. února 2009 
do 31. prosince 2011 

 
Specifikace (lokalita, cílová 
skupina, popř. další upřes-
nění) 

Zajištění služby nízkoprahového zařízení pro děti a mlá-
dež pro cílovou skupinu děti, mládež, mladí dospělí 
s důrazem na věkovou skupinu od 15 do 26 let 
v Chomutově 

Základní činnosti  - výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 
- zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 



Zadávací dokumentace k VZ-SZ-4/INV/2008 

 
 

6 

- sociálně terapeutické činnosti 
- pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při 

obstarávání osobních záležitostí 
Minimální kapacita 100 uživatelů/rok 
Celková maximální cena 
(včetně DPH) 2.455.000 Kč 

- maximální cena (včetně 
DPH) v roce 2009 733.000 Kč 

- maximální cena (včetně 
DPH) v roce 2010 840.000 Kč 

- maximální cena (včetně 
DPH) v roce 2011 882.000 Kč 

Doklad odborné kvalifikace Rozhodnutí o registraci poskytovatele sociální služby níz-
koprahového zařízení pro děti a mládež dle § 62 zákona č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 

 
Kód CPV: 85300000-2; 85312000-9 
 

IX. část: Zajištění služby sociálně terapeutické dílny dle § 67 zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, v Kadani v období od 1. února 2009 do 31. prosince 
2011                            

Specifikace (lokalita, cílová 
skupina, popř. další upřes-
nění) 

Zajištění služby sociálně terapeutické dílny pro osoby 
s mentálním postižením nebo duševním onemocněním v 
Kadani  

Základní činnosti  - pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek 
pro osobní hygienu 

- poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 
- nácvik dovedností pro zvládání péče o vlastní osobu, 

soběstačnosti a dalších činností vedoucích 
k sociálnímu začlenění 

- podpora vytváření a zdokonalování základních pra-
covních návyků a dovedností 

Minimální kapacita 4 uživatelé/rok 
Celková maximální cena 
(včetně DPH) 3.480.200 Kč 

- maximální cena (včetně 
DPH) v roce 2009 1.039.000 Kč 

- maximální cena (včetně 
DPH) v roce 2010 1.191.000 Kč 

- maximální cena (včetně 
DPH) v roce 2011 1.250.200 Kč 

Doklad odborné kvalifikace Rozhodnutí o registraci poskytovatele sociální služby 
sociálně terapeutické dílny dle § 67 zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách  

 
Kód CPV: 85300000-2; 85312000-9 

 



Zadávací dokumentace k VZ-SZ-4/INV/2008 

 
 

7 

 
III. část: Doba a místo plnění veřejné zakázky 
Trvání smlouvy : od 1.2.2009 do 31. 12. 2011 
Místem plnění je:  Chomutovsko 

 
IV. část: Způsob hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek bude provedeno dle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhod-
nosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami: 
 
Kritérium č. 1 Celková nabídková cena v Kč  - váha 90%,  
Kritérium č. 2 Rozsah doplňkových aktivit      - váha 10 %  

  
  

Hodnocení dílčích kritérií 
Při hodnocení dílčího kritéria č. 1 „Celková nabídková cena včetně DPH v Kč“ bude nejlé-
pe hodnocena nabídka s nejnižší cenou.  
 
Při hodnocení dílčího kritéria č. 2 „Rozsah doplňkových aktivit“ bude nejlépe hodnocena 
nabídka s nejvyšším počtem doplňkových aktivit. 
 

Metoda hodnocení 
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici od 0 do 100 bodů a obo-
dování dílčích kritérií provede takto: 
a) Pro kritéria, kde má nejvhodnější nabídka  minimální hodnotu (celková nabídková cena): 

               nejvhodnější nabídka 
  Počet bodů =  ------------------------------  x  100 
               hodnocená nabídka  
 

b) Pro kritérium, kde má nejvhodnější nabídka  maximální hodnotu (rozsah doplňkových ak-
tivit): 

   hodnocená nabídka 
  Počet bodů =  ------------------------------  x  100 
       nejvhodnější nabídka 
 

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích kritérií, která jsou vynásobena 
vahou daného kritéria. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bo-
dů.  

 
 
5. Požadavky na prokázání kvalifikace dle § 50 až § 56 zákona 
 

Uchazeči prokáží kvalifikaci jednak najednou pro všechny části nabídky, jednak speciálně 
pro jednotlivé části, na které budou podávat nabídky.  

 
5.1 Prokázání  kvalifikace společně pro všechny části nabídky   
 

a) Základní kvalifikační předpoklady  



Zadávací dokumentace k VZ-SZ-4/INV/2008 

 
 

8 

 dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč doloží způsobem stanoveným v § 53 odst. 
2 zákona;   

b) Profesní kvalifikační předpoklady  
 dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů. 

 
5.2 Prokázání  kvalifikace speciálně pro jednotlivé části zakázky, na které je podávána na-

bídka 
 

Uchazeč v nabídce uvede, ke které části zakázky se tento doklad k prokázání kvalifikace 
vztahuje.  
Profesní kvalifikační předpoklady  
dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; každý uchazeč musí pro pří-
slušnou část zakázky doložit rozhodnutí o registraci sociální služby podle § 78 odst. 1 zákona 
108/2006 Sb., o sociálních službách, pro poskytovaní příslušného druhu služby.  
Pokud uchazeč toto rozhodnutí nemá, je povinen doložit popis realizace poskytované služby, 
personálního, materiálního a technického zabezpečení služby, finanční rozvahu zajištění 
provozu služby a doklad o budoucím vlastnickém nebo jiném právu k objektu nebo prosto-
rám, kde by měla být služba poskytována (např. smlouva o smlouvě budoucí). Závazná 
struktura dokumentů je stanovena v příloze č. 3 této zadávací dokumentace. 

 
Uchazeči mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona  
a profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona využít za podmínek stanovených v 
§ 127 zákona výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne staršího než 3 měsíce.  
 
Uchazeči mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů využít za podmínek stanovených   v 
§ 134 zákona certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů ne staršího 
než 1 rok. Tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace uchazeče v rozsahu v něm uvede-
ných údajů.  
 
Všechny doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá uchazeč v souladu s ustanovením 
§ 57 odst. 1 zákona v originále či v úředně ověřené kopii. Doklady prokazující splnění zá-
kladních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být v souladu 
s ustanovením § 57 odst. 2 zákona k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace, starší 90 kalendářních dní. 

 
6. Způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Nabídková cena na každou část zakázky bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a ne-
překročitelná se započtením veškerých nezbytně nutných nákladů pro zajištění realizace 
příslušné služby. Ke stanovení nabídkové ceny uchazeč přiloží popis realizace služby a fi-
nanční rozvahu pro jednotlivé roky realizace služby ve struktuře stanovené v příloze č. 1 této 
zadávací dokumentace. V nabídkové ceně budou zahrnuty náklady spojené s riziky, a fi-
nanční vlivy (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami 
uvedenými v této zadávací dokumentaci. U služeb částečně hrazených uživatelem v souladu 
s vyhláškou 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních služ-
bách, ve znění pozdějších předpisů, (podpora samostatného bydlení, azylové domy, domy 



Zadávací dokumentace k VZ-SZ-4/INV/2008 

 
 

9 

na půl cesty, sociálně terapeutické dílny, sociální rehabilitace) bude nabídková cena stano-
vena jako rozdíl celkových nákladů služby a úhrad uživatelů.  
Nabídková cena v jednotlivých letech realizace služby nesmí překročit maximální cenu uve-
denou ve Vymezení plnění veřejné zakázky. 

 
Požadavky na jednotný způsob doložení cenové nabídky : 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za provedení příslušné části této veřejné zakázky abso-
lutní částkou v českých korunách v souladu s touto zadávací dokumentací. 
Cena bude uvedena za každý rok a celkem za celou dobu trvání příslušné části této veřejné 
zakázky v členění: cena celkem bez DPH v Kč, sazba DPH v % a její vyčíslení v Kč a cena 
celkem včetně  DPH v Kč.  
Uchazeč, který není plátcem DPH, uvede jen cenu bez DPH a skutečnost, že není plátcem 
DPH, uvede v nabídce. Do hodnocení nabídky bude zahrnuta v tomto případě cena bez 
DPH. 

 
 
7. Místo pro podávání nabídky, doba v níž lze nabídky podat a místo a termín otevírání 

obálek 
Nabídky je možno podávat osobně do podatelny na adrese zadavatele v pracovních dnech, a 
to: pondělí a středa od 08:00 do 17:00 hod., úterý a čtvrtek od 8:00 do 16:00 hod. a pátek od 
8.00 do 14:00 hod. 
Uchazeči mohou též podat nabídku poštou na adresu zadavatele: 
 

Ústecký kraj 
Krajský úřad - odbor investiční 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

 
Za okamžik převzetí nabídky zadavatelem je považováno její převzetí podatelnou zadavate-
le. 
 
Nabídky musí být doručeny zadavateli do 29. prosince 2008 do 15:00 hodin. V případě do-
ručení nabídky poštou je za okamžik převzetí zadavatelem považováno převzetí nabídky 
podatelnou zadavatele. 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 7. ledna 2008 v 9:00 hodin na adrese Kraj-
ský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 
 
Při otevírání obálek mají právo být přítomni zástupci uchazečů, jejichž nabídky byly zadava-
teli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, po prokázání totožnosti, oprávnění jednat 
jménem/za uchazeče a podpisu v prezenční listině, členové komise jmenované zadavatelem, 
zapisovatelé a osoby přizvané zadavatelem nebo hodnotící komisí.   

 
 
8. Zadávací lhůta, po kterou je uchazeč vázán  svou nabídkou:   

Do  28. února  2009.  Tuto skutečnost jsou uchazeči povinni v nabídce prohlásit.  
 
 
9. Kontaktní osoby 
 



Zadávací dokumentace k VZ-SZ-4/INV/2008 

 
 

10 

Mgr. Jiří Mach, telefon: 475 657 427,  
e-mail: mach.j@kr-ustecky.cz Ve věcech sociálních: Bc. Naděžda Urbíková, telefon:475 657 473,  
e-mail: urbikova.n@kr-ustecky.cz 

Ve věcech organizačních: Věra Hejnová, telefon: 475 657 337  
e-mail: hejnova.v@kr-ustecky.cz  

 
 
 
10. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v tištěné formě, podepsána oprávněným zástup-
cem uchazeče a zabezpečena proti manipulaci sešitím celé nabídky. Veškeré části 
nabídky budou po svázání tvořit jeden celek. Sešití bude opatřeno přelepkou s razít-
kem nebo provedeno provázkem s pečetí. Jednotlivé oddíly nabídky budou odděleny 
předělovými listy. Všechny listy nabídky včetně předělových budou v pravém dolním rohu 
očíslovány vzestupnou řadou, na konci nabídky bude čestné prohlášení o počtu lisů nabídky, 
podepsané osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. Nabídka bude předložena v 1 vý-
tisku vytištěna nesmazatelnou formou.  
Součástí nabídky bude Návrh smlouvy na každou část zakázky, na níž bude podávána na-
bídka, dle vzorového textu příloze č. 2 této zadávací dokumentace, která bude sloužit 
k uzavření smluvního vztahu s vítězem zadávacího řízení.  
 
Nabídka bude seřazena do těchto oddílů : 

 
• Krycí list nabídky  
• Obsah nabídky 
• Prokázání  kvalifikace 
• Vlastní nabídka členěná po jednotlivých částech 
• Případné další přílohy a doplnění nabídky 
• Návrh smlouvy na každou část zakázky, na níž podává uchazeč nabídku, podepsaný 

osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče 
• Čestné prohlášení o pravdivosti údajů  a vázanosti obsahem nabídky po celou dobu za-

dávací lhůty podepsané osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče 
• Čestné prohlášení o počtu listů nabídky 

 
Uchazeči podají nabídku v uzavřené neporušené obálce či jiném obalu s uvedením názvu, 
adresy a IČ uchazeče a výrazným označením  

NABÍDKA Ev. č. VZ-SZ-4/INV/2008 „Zajištění vybraných sociálních služeb v období 
od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Chomutovsko " a výzvou NEOTVÍRAT.  
Obálka či jiný obal budou odpovídajícím způsobem zajištěny proti manipulaci (spoje obálky 
musí být přelepeny a orazítkovány či jinak označeny identifikačním údajem uchazeče).        

 
 
11. Další podmínky zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
 

• Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny : 
− Změní se daňové předpisy. 

• Zadavatel nepřipouští dle § 70 zákona variantní řešení.  
 
 

mailto:mach.j@kr-ustecky.cz
mailto:urbikova.n@kr-ustecky.cz
mailto:hejnova.v@kr-ustecky.cz


Zadávací dokumentace k VZ-SZ-4/INV/2008 

 
 

11 

12. Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo : 
• podmínky zadávacího řízení změnit v průběhu  
• nevracet uchazečům podané nabídky 
• neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení na 

veřejnou zakázku. 
 
13. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 

 
14. Přílohy 

Příloha č. 1: Vzor finanční rozvahy 
Příloha č. 2: Vzorový text návrhu smlouvy 
Příloha č. 3: Závazná struktura dokumentů 

 
 
V Ústí nad Labem dne 6. listopadu 2008 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Šulc 
hejtman Ústeckého kraje 
 
 

 


	ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

